様式施－25

　　年　　月　　日

（発注者）　　　　　　　　　　様

　　　　住　所

受注者
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
建設業退職金共済証紙購入状況報告書

下記のとおり証紙を購入しましたので当該掛金収納書を貼付して報告します。

	工　　事　　名
	工　事

	工　事　場　所
	福井市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　係

	工　　　　　期
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	契 約 年 月 日
	　　年　月　日
	請負代金額
	円

	共済証紙購入金額
	円

	累計購入金額
	円

注１　この報告書は、工事請負契約締結後１ヶ月以内に工事担当課へ提出すること。

注２　下請負人が購入した場合は、その掛金収納書も貼付すること。
掛金収納書(契約者が発注者へ)を貼付